Appendix Concilii Lateranensis.

O.	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.	
XII, 6			157b	51, 5	Ja. 13790
7			82	6	13907
8		80, 3		7	9655
XIII, 1				25, 1	13892
2			56, 10	2	14023
3			56, 8	4	13873
4				5	14004
5				6	14117
6		35		7	14068
7			56, 10b	8	14173
8				9	13859
9			56, 6	10	?
10			56, 2	11	10444
11				12	14144
12			56, 4	13	11660
13			56, 5	14	13978
14			56, 1	15	?
15				16	—
16			56, 7	3	6605
XIV, 1				7, 1	12180
2		7		135	14025
3				136	7, 3
4		32d		4	13908
5				5	13818
6				6	13749
7		15d	46, 3gh	77	12180
8			3i	78	8
9					—
10			3k	79	9
11					—
12		15e		10	13742
13				2	13768
XV, 1				11	13842
2				44, 1	14346
3		65Bb		6	—
4				26	13954
5					3
6		30f	29, 1g	47	13953
7					4
8					5
					14141
					14029
					Cum aduocatus — uidetur. C. I.
					30 (3, 33) 24. X (3, 38.)
					13893
					12412
					15172
					13996
					13960
					13985
					13740
					14158
					13798
					14203
					14027
					12636
					13822
					44, 19
					14085
					20
					13882
					21
					13829
					14045
					Insinuatum est auribus — noscuntur.
					16181 Referentibus nobis — terminetis.
					9, 1 14042
					7 13965
					2 13819
					18, 1 14127
					9, 3 14093

O. XVI,	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.	
6					Ja. 14151 Super eo uero quod nos — sententia.
7	2			18, 2	13804
8				9, 4	14155
9	38	54, I	2	5	C. Turon. 1163, 2.
10				6	13998
XVII, I	80b	33, 1a	104	18, 3	12293
2				5	13805
3				6	14095
4					14029 Tua nos fraternitas — excludantur. Br. XLI, 2. C. II, 2 (2, 16) II. X (2, 24). Luc. III.
5				7	14001
6				8	13993
7		37		9	5153-5154
XVIII, I				54, I	14093
2			18	2	13813
3			34	3	14267
4				15	14101
5	71d	20, I		4	13946
6		22, 2a	65	5	12254
7		2c	67	6	—
8				12(7)	13992
9				7(8)	13886
10			166	8(9)	13810
11				9(10)	14184
12	73			10(11)	14076
13			81	11(12)	13904
14	67		153	13	13983
15				14	14135
XIX, I				23, I	14138
2	36			2	13869
3	16	22, I		3	13982
4		2b	66	4	12254
5	66		158	5	13995
6				6	14217
7					14097 Alex. III. Sarensi et Exon. epp. Suggestum est nobis — sit.
8				7	13248
9				8	14145
10				9	13881
XX, I			175	46, I	13973
2		2, 163		2	13974
3				3	13976
4			167	4	—
XXI, I	46	68, 2	133	16, I	13854
2	9	20, 1a		2	13946
3	10A	1, 2a	56	3	13162
XXII, I	44b			36, I	14139
2				2	13084
3				3	14050
4				4	14143
5	49Ba	10, 5b	118b	5	14219
6	Bb	5c	118c	6	—
7	65A	29, 7c	160b	7	13970
8					13825 Cantuar. aep. et Wigorn. ep. Praecipimus ut N. — acceperit.
9					14140 ep. Wigorn. et abb. S. Albani. Quia W. qui — indicare. C. II. 4 (2, 1). Coelest. III. 11. X (2, 1).
XXIII, I	53, 2		106	35, I	7401
2				2	9654
3				3	9506
4				4	9653